
                         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

30 вересня  2021 року          м. Чернігів № 11/VIII – 17_

Про затвердження проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), передачу
земельних ділянок у власність громадянам 
для індивідуального садівництва, 
та громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам 
бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих
учасників АТО/ООС для індивідуального садівництва

Розглянувши заяви громадян та пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 
передачу земельних ділянок у власність громадянам для індивідуального 
садівництва та громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС для 
індивідуального садівництва, керуючись Земельним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 
землі» та «Про землеустрій», міська рада вирішила:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передати у власність безоплатно земельні ділянки для 
індивідуального садівництва та встановити ставку земельного податку на 
рівні 0,5 відсотка нормативної грошової оцінки, громадянам членам 
садівничих товариств:

1.1 «Чайка»:
1.1.1 Жогіній Наталії Вікторівні земельну ділянку № 122, площею  

0,0493 га (кадастровий номер 7410100000:02:001:0379).



2

1.2 «Політ»:
1.2.1 Семеренку Володимиру Іллічу земельну ділянку № 25, площею  

0,0557 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0093).
1.3 «Вікторія»:
1.3.1 Вихор Ліані Ігорівні земельну ділянку № 134, площею  0,0453 га 

(кадастровий номер 7410100000:01:042:0174).
1.4 «Заріччя»:
1.4.1 Кучер Олені Вікторівні земельну ділянку № 395, площею              

0,0452 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0242).
2. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від                     
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», затвердити проекти 
відведення та передати у власність безоплатно земельні ділянки, встановити 
ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної грошової 
оцінки, громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС:

2.1 в масиві "Лісковиця" для індивідуального садівництва:
2.1.1 Гапоненку Дмитру Миколайовичу ділянку № 406, площею   

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0415).
2.1.2 Сапону Олександру Миколайовичу ділянку № 282, площею  

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0414).
2.1.3 Пермякову Олексію Миколайовичу ділянку № 501, площею  

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0418).
2.1.4 Чугаю Сергію Сергійовичу ділянку № 506, площею  0,0600 га 

(кадастровий номер 7410100000:01:039:0423).
2.1.5 Ільєву Михайлу Олександровичу ділянку № 41, площею             

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0419).
2.1.6 Сизому Степану Олександровичу ділянку № 404, площею             

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0406).
2.1.7 Конодибу Юрію Володимировичу ділянку № 316, площею             

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0424).
2.1.8 Холявку Олександру Петровичу ділянку № 280, площею             

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0426).
2.1.9 Слухаю Віталію В'ячеславовичу ділянку № 537, площею             

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0408).
2.1.10 Коробовій Маргариті Андріївні ділянку № 511, площею             

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0428).
2.1.11 Лук'яновій Діані Михайлівні ділянку № 34, площею             

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0427).
2.1.12 Карпенку Анатолію Михайловичу ділянку № 288, площею             

0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0433).



3

2.2 біля садівничого товариства «Жайворонок» для індивідуального 
садівництва:

2.2.1 Бизгану Андрію Ігоровичу ділянку № 12, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:053:0201).

3. Прищепі Наталії Петрівні затвердити технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передати у власність безоплатно земельну ділянку 
№ 12 в садівничому товаристві «Расцвет», площею 0,0410 га (кадастровий 
номер 7410100000:02:007:5698) для індивідуального садівництва та 
встановити ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної 
грошової оцінки.

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


		2021-10-05T06:29:44+0000
	Not specified
	publicQRCode




